
 

Přenos zkušeností p
vzdělávacích program

Leonardo da Vinci

Číslo projektu

 

 
S podporou Programu 

 

Vážení příznivci chemického vzdělávání,

Dovolujeme si Vás pozvat na „Setkání zástupců škol a podniků působících v

průmyslu“, které se uskuteční dne 

Cílem setkání je seznámit Vás s cíli a výstupy mezinárodního projektu LLP TRAWI a podělit se s

o informace z pohledu Sektorové dohody chemie 

Prosíme o registraci - potvrzení Vaší účasti na e

do 30. 4. 2015. Akce je připravena bez vložného. 

 

Těšíme se na Vaší účast. 

 

 

Mgr. Václav Pícl               

pověřen řízením NÚV   

     

     

 

 

                                                                           

 

                   

 

enos zkušeností při tvorbě na praxi zaměřených odborných 
lávacích programů ve školsky orientovaných vzdělávacích 

systémech  

Leonardo da Vinci  projekt P řenosu inovací 
„TraWi“  

Číslo projektu: DE/13/LLP-LdV/TOI/147629 

S podporou Programu celoživotního učení Evropské unie 

Vážení příznivci chemického vzdělávání, 

Setkání zástupců škol a podniků působících v oblasti chemického 

dne 10. 6. 2015 v prostorách Autoklubu ČR v Praze

cíli a výstupy mezinárodního projektu LLP TRAWI a podělit se s

Sektorové dohody chemie – Dorost pro chemický průmysl.

vrzení Vaší účasti na e-mailovou adresu martina.kanakova@nuv.cz

. 2015. Akce je připravena bez vložného.  

                      Ing. Ladislav Novák

    ředitel SCHP ČR a pře

    řídícího výboru N

    technologické platformy SusChem

                                                                           

oblasti chemického 

prostorách Autoklubu ČR v Praze 1, Opletalova 29  

cíli a výstupy mezinárodního projektu LLP TRAWI a podělit se s Vámi 

Dorost pro chemický průmysl. 

martina.kanakova@nuv.cz  

Novák 

ředitel SCHP ČR a předseda 

Národní  

latformy SusChem 

 

  



 

Přenos zkušeností při tvorbě na praxi zaměřených odborných 
vzdělávacích programů ve školsky orientovaných vzdělávacích 

systémech  

Leonardo da Vinci projekt P řenosu inovací 
„TraWi“  

Číslo projektu: DE/13/LLP-LdV/TOI/147629 

 

 
S podporou Programu celoživotního učení Evropské unie 

 

Program  

„Setkání zástupců škol a podniků působících v oblasti chemického průmyslu“ 

9:15 registrace s občerstvením 

10:00  Úvodní blok 

• Přivítání účastníků ředitelem Národního ústavu pro vzdělávání 

• Projekt TRAWI a jeho hlavní cíle a výstupy (Mgr. Martina Kaňáková, NÚV) 

• Současná situace a postavení chemického průmyslu v ČR, poslání a význam sektorové dohody 

chemie (Ing. Ladislav Novák, ředitel SCHP ČR) 

• Odborné vzdělávání a příprava žáků pro chemický průmysl (Ing. Zorka Husová, NÚV) 

• Pohled zástupců chemických podniků – spolupráce zaměstnavatelů na kvalitní přípravě žáků  

• Výsledky dotazníkového šetření provedeného v rámci projektu TRAWI v ČR a Polsku (Mgr. 

Martina Kaňáková, NÚV) 

• Diskuse 

12:30- 13:30 oběd 

13:30  Odpolední blok I 

• Projekt TRAWI v kontextu evropských nástrojů (ECVET, EQF, EUROPASS, Erasmus+ 

(Mgr. Michala Čičváková, NÚV) 

• Co je ECVET a k čemu potřebujeme jednotky výsledků učení (Mgr. Martina Kaňáková, NÚV) 

• Program Erasmus+ a výsledky analýzy přihlášek KA1 z výzvy 2014 (PhDr. Hana Slámová, PhD. 

Národní tým expertů ECVET) 

• Jednotky výsledků učení vytvořené v i projektu TRAWI (Ing. Miroslava Katzerová, SPŠCH 

Pardubice) 

• Diskuse 

15:30- 16:00 přestávka 

16:00  Odpolední blok II 

• Zkušenosti s využitím jednotek výsledků učení při zahraniční mobilitě žáků (Ing. Jana Šedová, 

SPŠCH Pardubice) 

• Zkušenosti s využitím jednotek výsledků učení při výuce v domácím prostředí (Mgr. Alžběta 

Kováčiková, SPŠCH Kralupy nad Vltavou) 

• Diskuse 

 

17:30  Závěr jednání 


